ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2015г.

№ 5/1

«Об установлении границ территории,

на которой может быть создана

народная дружина»

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал,

РЕШИЛ:

1.  Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы городского поселения Петров Вал.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава

городского поселения Петров Вал

С.А. Кондренко
Председатель

городского Совета поселения Петров Вал

С.А. Баженов